
 

 ציון התנהגות

 

 החל משנה"ל תשפ"ד נהוגה בחטיבה שיטה למתן ציון ההתנהגות בתעודה.

 בשיטה זו הציון משקף בצורה מיטבית, שוויונית ואוביקטיבית את התנהלות התלמידים במסגרת ביה"ס.

 )סמארטסקול(. webtop-תלמידים והורים יוכלו לעקוב אחר ציון ההתנהגות במערכת ה

. בהתאם להתנהגותם במהלך המחצית יתווספו או יורדו נקודות 100יתחילו את המחצית עם הציון כל התלמידים 

 בהתאם לקריטריונים המפורטים בטבלה שבהמשך.

על פי השיטה, תלמידים יוכלו לשפר את התנהגותם במהלך המחצית ואף לזכות בנקודות בונוס אשר יאפשרו קבלת 

 (.100הצוות המקצועי )ציון מעל  תעודת הצטיינות התנהגותית לפי שיקול

 ספר.-ציון התנהגות נמוך עלול לגרום לדרישה מצד הצוות המקצועי של ליווי הורים בפעילות בית

 הציון הסופי בתעודה יקבע ע"י הצוות הפדגוגי ויתבסס על רשימת הקריטריונים.

 ציוני ההתנהגות בתעודה הם:

 טובה מאוד 85-100

 טובה 70-84

 בינוני 55-69

 טעון שיפור 40-54

 

על גבי במקרים חריגים, תלמידים שירדו להם נקודות מסיבה כלשהי ויהיו מעוניינים לערער על כך, יוכלו לפנות בכתב, 

 לשם קיום בירור נוסף עם המורה ו/או מחנך/ת הכיתה יחד עם מנהלת השכבה. טופס שנמצא אצל מנהלת השכבה,

 

 ( יוכלו לפנות אל מחנך/ת הכיתה לשם תחילת תהליך לשיפור הציון. 70לי )תלמידים שבמהלך המחצית יגיעו לציון גבו

 דרכים לשיפור ציון:

 קביעה יחד עם המחנך/ת טווח של שבועיים ללא שום הערה שלילית )כל הערה שלילית תבטל את ההסכם(. -

שבועיים. שיפור קבלה ממחנך/ת הכיתה, בתיאום עם מנהלת השכבה, דפי מעקב אותם ימלאו המורים במשך  -

 ציון בעזרת דפי מעקב יתאפשר עד חודש לפני קבלת תעודת המחצית.

תיאום עם מחנך/ת הכיתה ו/או מנהלת השכבה לביצוע מטלות כגון תורנויות למיניהן וביצוען למופת על פי  -

 שיקול דעת והחלטת הצוות.

 קיום סעיפים מתוך עמודת הקריטריונים של הוספת הניקוד. -

 

 

 

 

 

 



 ונים למתן ציון התנהגות:קריטרי

 

 הוספת נקודות  הורדת נקודות

 +1 מילה טובה  )כל שיעור( -1 תלבושת

 +5 עזרה לתלמיד/ה  -2 איחור

 +5 עזרה לאיש/אשת צוות  -2 ציוד

 +3 תורנות כיתה/שכבה/חצר למופת  -2 פטפוט בשיעור

 +3 עזרה בשיפור חזות ביה"ס  -3 הפרעה לשיעור

תרומה חברתית   -5 נייד בשיעור

 לכיתה/לשכבה/לביה"ס/לקהילה

5+ 

 +5 תפקיד מתמשך בהתנדבות   לכל שיעור -5 שוטטות )הברזה(

 +5 דיווח על אלימות  -5 העלבת חבר

 +5 התנהגות למופת בפעילות חוץ בית ספרית  -5 התעלמות מהוראה מאיש צוות

 +5 מגמת שיפור בהתנהגות במהלך שבועיים  -5 התנהגות לא מכבדת

 שבועיים ללא הערות התנהגות   -10 אלימות מילולית/פיזית

 )באישור מחנך/ת(

10+ 

מעשה חריג )בהסעה, ונדליזם, 

עישון, אלכוהול, צילום/הקלטה, זיוף, 

 גניבה, אתיקה, בריונות ברשת ועוד(

 שבועיים מילוי דפי מעקב   -10

 )באישור מחנך/ת(

10+ 

אי הגעה לפעילות בית ספרית )סיבה 

 לא מוצדקת(

10-    

 

 

 


